



# MAŁE CICHE – SŁOWACJA - BUDAPESZT

witajcie  
ahoj  
hello

Lato 2025 – wyrusz z nami i pokochaj podróże tak jak my.

Zapraszamy na szlaki turystyczne w Polsce, do najpiękniejszej jaskini tatrzańskiej na Słowacji oraz do zawsze wartego odwiedzenia Budapesztu.

**TERMIN :**

**18.07. - 28.07.2025.**

**KOSZT:**

**2880 zł. + 50 €**

**+ Euro na wstępy SK i Węgry – w tym : Bielańska Jaskinia, Zamek w Kieżmaroku, Baseny w Budapeszcie oraz przejazd metrem.**

## PROGRAM⇒

**Dzień 1.** Zbiórka godz. 8.10 Parking Carrefour przy ul. Kolumny . Wyjazd godz.8.30

Po drodze zwiedzanie z przewodnikiem **Krakowskiego Kazimierza**— rozpoczynamy od wizyty w kościele na Skałce. W kryptach pochowani są wielcy polscy pisarze i poeci. Dalej przechodzimy na Kazimierzowski Rynek obok którego przepiękny kościół Bożego Ciała. Kierujemy się na ulicę Szeroką. *Na placu Starym, pełno jest restauracji i kafejek z wystawionymi na chodnik stolikami.*

*Odpooczywają tu zwiedzający, spotykają się krakowianie.* Na zakończenie spaceru wejdziemy do Synagogi Remu i położony przy niej kirkut – cmentarz z nagrobkami z XVI w. .

Przejazd do Małego Cichego. Obiadokolacja. Zakwaterowanie. Nocleg.

**Dzień 2-8.** Pobyt w Małym Cichym. W czasie pobytu proponujemy m.in.: wycieczki piesze z przewodnikiem górami i dolinami, ognisko, zajęcia integracyjne.

### W programie :

- **Wycieczka na Słowację** - ten nieduży kraj leżący w sercu Europy przyroda hojnie obdarzyła swoimi darami. Wspaniałe i różnorodne góry pokrywają większą część kraju, a niebotyczne szczyty Wysokich Tatr w przezroczystym powietrzu , wyraźnie rysują się na tle nieba

**Bielańska Jaskinia** – zdaniem wielu, najpiękniejsza jaskinia tatrzańska

Jej długość wynosi 2500 m. Do zwiedzania udostępniono odcinek o długości ok. 1000 m.

W jaskini występują wspaniałe formy naciekowe w postaci wodospadów czy stalagmitów..

Po zwiedzaniu przejazd **do Kieżmaroku** - kolorowe kamieniczki, gotyckie i barokowe kościoły, zamek z basztami z pięknym widokiem na Tatry. ( wstęp )

- **Gubałówka i Zakopane** - przejazd w okolice wsi Żab skąd spacer przez Gubałówkę na rynek pod Gubałówką który kusi turystów regionalnymi wyrobami i zapachem owczych serów. Dalej powędrujemy jak przystało na prawdziwych ceprów Krupówkami. Powrót na obiad.

Po obiedzie - **rezerwat Przełom Białki** - to jedno z miejsc gdzie kręcono film o Janosiku. Miejsce magiczne –szukamy pleneru do ddjeć. (dobrze mieć obuwie do chodzenia po kamienistym dnie rzeki)

- **Wycieczka w Tatry 1. - Kasprowy Wierch.** Naszą przygodę z Tarami zaczynamy w Kuźnicach skąd zielonym szlakiem wchodzimy na Myślenickie Turnie 1354 m npm a następnie na Kasprowy Wierch – 1987 m.npm.. Po odpoczynku w schronisku i uraczeniem się widokami na Tarty Wysokie ruszamy szlakiem czerwonym w kierunku Kopy Kondradziej 2005 m npm. Następnie schodzimy w kierunku schroniska PTTK na Hali Kondratowej. Po odpoczynku w schronisku Kierujemy się w kierunku Kalatówek a następnie Kuźnic gdzie zakończymy nasz spacer

- **Wycieczka w Tatry 2. - Dolina Kościeliska.**

Dolina Kościeliska – najbardziej znaną z tatrzańskich dolin. Jest doskonałym miejscem spacerowym dla wszystkich grup turystów. Wędrówkę zaczynamy w miejscowości Kiry gdzie zaczynamy spacer po tej niezwykle malowniczej dolinie. Po drodze będziemy mogli popробować oryginalnych oscypków i żentycy z prawdziwego tatrzańskiego szałasu. Wejdziemy do niezwykłego



Wąwozu Kraków a następnie kierujemy się w stronę Schroniska PTTK na Hali Ornak gdzie można odpocząć.. Dla chętnych spacer nad Smerczyński Staw z widokiem na okoliczne szczyty Tatr Zachodnich. Ze schroniska wyruszamy w drogę powrotną.

### - Wycieczka w Pieniny.

Na początek Krościenko z Muzeum PPN Stąd szlakiem turystycznym wędrówka. przez Zamkową Górą na Okrąglicę 982 m npm (jeden ze szczytów Trzech Koron) skąd będziemy podziwiać najpiękniejszą część Przełomu Dunajca. Po odpoczynku ruszamy w kierunku Schroniska PTTK „Trzy Korony” w Sromowcach Niżnych.



### - Wycieczka w Gorce.

To szlak na Turbacz – najwyższy szczyt Gorczańskiego PN. Zaczynamy w Kowańcu – dzielnicy Nowego Targu - szlak doprowadzi nas do Schroniska pod Turbaczem. Po odpoczynku zdobywamy Turbacz 1310 m npm. Dla chętnych spacer na Czoło Turbacza skąd roztacza się najpiękniejszy widok na Gorce i Tatry. Powrót przez Łopuszną gdzie dwór rodziny Tetmajerów, a na cmentarzu spoczywa najsłynniejszy podhalański filozof Ks. Józef Tischner.

**W trakcie pobytu FAKULTATYWNIE (przy min. 35 zgłoszeniach):**

Termy Bukowina – do 4 godzin – ok. 85 zł / os.



**Dzień 9 – 26.07.** . Po śniadaniu wyjazd (na drogę prowiant).

przejazd **do Budapesztu** . Przyjazd do Budapesztu w godzinach popołudniowych.

*Niektórzy zakochują się w nim od pierwszego wejrzenia. Budę i Peszt dzieli dużo: historia, architektura, a nawet ukształtowanie terenu. Łączy – dziewięć mostów na Dunaju. Jednakże wszyscy zgodni są co do tego, iż Budapeszt należy do najpiękniej położonych miast na świecie.*

**PROGRAM ZWIEDZANIA** Na początek Góra Gellerta skąd widok na Dunaj i jego mosty. Dalej Plac Bohaterów- pośrodku którego wznosi się pomnik z panteonem największych władców w tysiącletniej historii kraju. Park Miejski z Zamek Vajdahunyad - bajkowa budowla malowniczo położona wśród drzew nad brzegiem jeziora.

Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Odpoczynek. Po odpoczynku obiad

**Uwaga:** Dogodne położenie hotelu sprawia że tego dnia wieczorem można skorzystać z pobytu na basenach termalnych w Szechenyi Furdo !!! <http://www.szechenyibath.hu/prices>

**Dzień 10. – 27.07.** Po śniadaniu dalsze zwiedzanie Budapesztu z przewodnikiem –

Wzgórze Zamkowe, czyli tutejsza starówka. Znajduje się tu ogromny pałac, gotycki kościół św. Macieja i Baszta Rybacka, nazwana tak na cześć pobliskiego targu rybnego. Na wzgórze można wejść lub wjechać korzystając ze stylizowanej na starą kolejki Sikló. Z góry rozpościera się widok na gmach Parlamentu, Spacer do Pesztu przez most nad Dunajem. Ulica Váci, najsłynniejszy deptak stoicy Węgier. Ostatni punkt pobytu w Budapeszcie to Wyspa św. Małgorzaty - Przed wyjazdem do Polski zatrzymamy się w Mc. Donald. Przejazd na miejsce zbiórki.

**Dzień 28.07.** . Planowany powrót do Łodzi ok. godziny 3-5 rano.

### ŚWIADCZENIA⇒

- Transport – autokar
- Zakwaterowanie Polska – Gościniec nad Potokiem: pokoje w regionalnym stylu z łazienkami, ogrodzony teren, miejsce na grill i ognisko, świetlica, stół do ping-ponga, boiska, **oświetlony podgrzewany basen zewnętrzny** [www.goscinielnadpotokiem.com.pl](http://www.goscinielnadpotokiem.com.pl) Wyżywienie – 3 posiłki dziennie. Na wycieczki całodniowe prowiant.
- Zakwaterowanie Budapeszt – hotel \*\*\*. Obiadokolacja i śniadanie
- Wycieczki, wstępy, zajęcia opisane w programie
- Opieka kadry w Polsce NNW a za granicą KL i NNW



**Uwaga ! na wyjazd konieczny jest paszport lub dowód osobisty**